年　　　　月　　　　日

文化学園大学 紫友会 会長殿

所　　　属 文化学園大学 学部 学科

文化学園大学大学院　　　　　　　　　　　　　　　　　研究科 専攻

学年・クラス

氏　　　名

連絡先 TEL： E-mail：

指導教員・担当教員

応募展

主催

コンテスト等名称

開催テーマ

開催日

入選・受賞内容

作品提出締め切り

出品作品点数 点

報告書提出予定日 　　　　　月　　　　　日 （予定日より遅れる場合は事務局までお知らせください。）

(1)(2)をこの面に貼りつける

（１）概要　がわかる応募要領のコピー（主催HPからの印刷可）

（２）応募計画　（作品制作：デザイン画のコピー　学会発表：発表要旨のコピー）紫友会学生助成金　申請書
〔　□ 作品制作　　□ 学会発表　　□ 論文発表　〕

　このたび、下記内容で学修の成果を発表することになりましたので、概要と計画を添えて申請いたしま
す。費用の一部を助成していただけますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　    　　年　　　　                   □コース　□クラス　□フィールド

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

開催概要等

□作品制作 □学会発表(ａ)　　　□論文発表(ｂ)

□公募展　□企画展

□その他〔　　 　　    〕

□ 口頭　　□ ポスター

□ 論文掲載

□ その他〔　　　　  　〕

主催（学会名称）

大会等名称(a)

開催地/会場(a)

発表日(a)

□ 一次通過　□入選

□ その他〔　　　　　　　　 　　　〕
発表題目

共同研究者(すべ
て)発表者の前に〇を
つけてください）

論文掲載誌名(b)

掲載巻号(b)

グループ制作の場合
は代表者名・所属

主な支出項目

作品（発表）概要

2023年度